por ello la propuesta de expansión del proyecto favoreciendo al proyecto y su entorno. 

La constancia de recibido de este documento de modificación del EOT previamente 

aprobado se aporta en la siguiente página.  

5.9- Monto global de la inversión: 

El monto global de la inversión asciende a la suma de Veinticuatro Millones Trescientos 

Sesenta y Ocho Mil Doscientos Setenta y Un Balboas con 58/100 B/. 24,368,271.58. 

6-DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO: 

El terreno destinado para este proyecto, forma parte de las llanuras costeras que se localizan al 

sur del distrito de Antón, las cuales tienen origen geológico relacionado con el proceso eruptivo 

del extinto volcán del valle de Antón, cuyo abanico de explayamiento se extendió por decenas